
ZARZĄDZENIE NR 258.2018 
WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r 
poz.2077 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XL/190/17 Rady Gminy Białowieża z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie budżetu Gminy na 2018 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 20 592,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 65 667,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 86 259,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 10 793 168,61 zł, w tym:

a) bieżące -  9 744 264,61 zł

b) majątkowe -  1 048 904,- zł

2. Wydatki ogółem: 13 278 971,61 zł, w tym:

a) bieżące -  9 186 186,61 zł

b) majątkowe -  4 092 785,- zł

3. Deficyt budżetu w kwocie 2 485 803,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 285 803,- zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów lub pożyczek w kwocie 1 200 000,- zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-BIFB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 258.2018

Wójta Gminy Białowieża

z dnia 19 października 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 9 375,00 0,00 0,00 9 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 8 372 052,29 0,00 0,00 8 372 052,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

478 661.29 0.00 0.00 478 661.29

majątkowe

majątkowe 1 048 904,00 0,00 0,00 1 048 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

632 604.00 0.00 0.00 632 604.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8A011D327D5. Podpisany Strona I



bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 146,00 0.00 20 160.00 45 306.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o któiych mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0.00 0.00

75109
Wybory do rad gmin. rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

24 661,00 0,00 20 160,00 44 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 661.00 0.00 20 160.00 44 821.00

801 Oświata i wychowanie 14 093.53 0.00 432.38 14 525.91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0.00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14 093.53 0.00 432.38 14 525.91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0,00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadaii bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 093.53 0.00 432.38 14 525.91

bieżące 1 342 244,94 0,00 20 592,38 1 362 837,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o któiych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem: 10 772 576,23 0,00 20 592,38 10 793 168,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

M il  265,29 0,00 0,00 1111 265,29

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 258.2018

Wójta Gminy Białowieża

z dnia 19 października 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D

al

Rozdz.
ial 5 Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z  tego

Wydatki
majątkowe

Z tego

inwestycje 
i zakupy 

tnwestycyj

w  tym

Zakup 
i objęcie  

akcji
i udziałów

Wniesień

wkładów
do

spółek
spraw-a

handlów
ego

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia

osób
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków',
0 których 

mowa
w art 5 ust.

1 p k l2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaron 

cji

obsługa
długu

piogiamy 
finansów,m

z  udziałem  
środków.
0  których 

mowa
w  art. 5 ust.

1 pkt 2 i V

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z rcnlizacia 
ich

statutowych
zadań,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 M 15 16 17 18 19

W ydatk i razem:

przed
zmianą

910621 21750 18750 0 1*750 ,00. 0 ° 0 0 8*8871 HS8S7I • « 0

/m niejsze
0 • • 0 ° ° 0 0 « • • 0 • 0 0

zwiększeń
« 0 • • • • • » • • • • • o 0

1*’
zmianach

910621 21750 18750 0 1*750 3000 • • • • 8*8871 • 0 (1

Rodzaj zadania: Własne

D
zi
al

Rozdz
ial § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

inwestycje 
i zakupy 

inwcstycyj

w  tym:

programy 
fina nsowen

/. udziałem  
środków.
0 któiych

w art 5 usl
1 pkl 2 11.

Zakup 
i objęcie  

akcji
i udziałów

Wmesicn

wkładów
do

sjwłek
sprawa

handlow­
ego

wydatki
jednostek

budżetowych,

Z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia

osób
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
7. udziałem  
środków,
0 których 

mowa
w  art 5 ust

1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z  tytułu 

poręczeń 
i gwaran 

cji

obsługa
długu

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z  realizacją 
ich

statutowych
zadań.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

01
0

Rolnictwo i łow iectw o

przed
zmianą

1085161 54511 54511 0 54511 0 0 0 0 0 1030650 1020650 0 0 10000

zmniejszę
-2498 -2498 -2498 0 -2498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
2198 2498 2498 0 2498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 1



po
zmianach

1085161 54511 54511 0 54511 0 0 0 0 0 1030650 1020650 0 0 10000

01010 Infrastruktura w odociągowa i sanitacyjna wsi

przed
zmianą

1073161 52511 52511 0 52511 0 0 0 0 0 1020650 1020650 0 0 0

zmniejszę
-2498 -2498 -2498 0 -2498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
2498 2498 2498 0 2498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO
zmianach

1073161 52511 52511 0 52511 0 0 0 0 0 1020650 1020650 0 0 0

426
0

/ttkup energii

przed
zmianą

8956 8956 8956 0 8956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
-2498 -2498 -2498 0 -2498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (»

po
zmianach

6458 6458 6458 0 6458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług pozostałych

p rzed
zmianą

17744 17741 17744 0 17744 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0

zmniejszę 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ił

zwiększeń
le

KI 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P °
zmianach

17825 17825 17825 0 17825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

KoZhc optaly i składki

przed
zmianą

25811 25811 25811 0 25811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
2417 2417 2417 0 2417 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

28228 28228 28228 0 28228 0 0 <> 0 0 0 0 0 0 0

6 0
0

Transport i łączność

przed
zmianą

878520 83860 8 3 8 6 0 3000 80860 0 0 0 0 0 794660 794660 0 0 0

zmniejszę
nic

-660 -660 -660 0 -6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k sz e ń
660 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmianach
878520 83860 83860 3660 80200 0 0 0 0 0 794660 794660 0 0 0

60016 D ro g i p u b licz n e  g m in n e

przed
zm ian ą

829660 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 794660 794660 0 0 0

zmniejszę
-660 -660 -660 0 -660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

829000 34340 34340 0 34340 0 0 0 0 0 794660 794660 0 0 0

421
0

Zakup matenahm i nyposazcma

przed
zmianą

2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

/.mniejsze
-660 -660 -6 6 0 0 -660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

19340 19340 19340 0 19340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60095 Pozostała działalność

przed
zmianą

8 9 0 0 8900 8 9 0 0 3000 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń 660 6 6 0 6 6 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

9560 9560 9560 3660 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

przed
zmianą

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
660 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 3660 3660 3660 3660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-BIFB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 2



przed
zmianą 1936355 1936355 1860905 1528591 332314 3000 72450 0 0 0 0 0 0 0 0

75
zmniejszę -10000 -10000 -10000 0 -1(888) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 1(888) 10000 10000 5(88) 5000 « 0 » 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1936355 1936355 1860905 1533591 327314 3000 72450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą 1648144 1648144 1641744 1394562 247182 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gm in (miast i miast na prawach

/.mniejsze
-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

powiatu) zwiększeń
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P"
zmianach 1643144 1643144 1636744 1394562 242182 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą 41428 41428 41428 0 41428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (1 0 0 «.

0 zwiększeń
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P"
zmianach 46428 46428 46428 0 46428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
zmniejszę

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO
zmianach

17000 17000 170(8) 0 17(HH> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

200(K> 20000 2(HXK> 0 2(888) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
zmniejszę

-6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

51600 51600 51600 20000 31600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
5000 5000 5(8H> 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

56600 56600 56600 25000 31600 «> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

20000 20000 2(H8H> 2(888) 0 '* 0 <• 0 0 0 0 0 0 0

410
/.mniejsze

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 « 0 0 0

przed
zmianą

2900344.29 2900344.29 2404937 1836010 568927 0 98119 397288.29 0 0 0 0 0 0 0

KO
zmniejszę

-51500 -51500 -48250 -40250 -8(88) 0 -3250 0 0 0 0 0 0 0 0

I zwiększeń
51500 51500 515(8) 40050 11450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P °
zmianach

29(8)344.29 2900344.29 2108187 1835810 572377 <> 94869 397288.29 0 0 0 0 0 0 0

pr/.cd
zmianą 1587663.15 1587663.15 1200820 818644 582176 0 39499 347144,15 0 0 0 0 0 0 0

/.mniejsze
nie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1580663.15 1580663.15 1193820 818644 375176 0 39499 347344.15 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup mntcnolow i wypo*a?.cnia przed
zmianą 219545 219545 219545 0 219545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 3



zmniejszę
-8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0

PO
zmianach

211545 211545 211545 0 211545 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0

przed
zmianą

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

442340 442340 424740 370240 54500 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
-40700 -40700 -40250 -40250 0 0 -450 0 0 0 0 „ 0 „ 0

zwiększeń
7650 7650 7650 0 7650 0 0 0 0 (ł 0 0 0 0 0

po
zmianach

409290 409290 392140 3 299W 62150 0 17150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą 17600 17600 0 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0

"02 \Vvdilki o*obowc iticziticzone do
/m niejsze

-450 -450 0 0 0 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0

0 wyn*nrod/en zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 17150 17150 0 0 0 0 17150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

294250 29-1250 294250 294250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
zmniejszę -34250 -34250 -34250 -34250 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0

0 zwiększeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

260000 260000 260000 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
/m niejsze

-5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P*'
zmianach

43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
zmniejszę

-1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P°
zmianach

5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

24500 24500 24500 0 24500 " 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 Zakup irodków dydaMyczny ch i książek

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO
zmianach

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
przed
zmianą

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 zmniejszę

0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B! FB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 4



zwiększeń
le

450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0

po
zmianach

9450 9450 9450 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą 5000 50(H> 5(MK> 0 5<HK> 0 0 0 0 0 0 «> 0 0 0

430
zmniejszę 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

606760 606760 576760 552760 24000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 » 0 0 0 0

zwiększeń
58(H) 5800 580(1 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

612560 612560 582560 558560 24000 0 3(8)00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

71500 71500 71500 71500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
/m ianach

76500 76500 76500 76500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

8100 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0

0 zwiększeń
800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8900 8900 8900 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

23100 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
ic

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

25900 25900 25900 0 25900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

23 KM) 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 « 0 0 0 .»

430
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 2800 2800 2800 0 28(K> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

25900 25900 25000 0 25900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach

zmniejszę
nic

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149 zwiększeń
34250 34250 34250 34250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i inny h formach wychowania przedszkolnego po
zmianach

34250 34250 34250 34250 0 0 0 0 0 0 o 0 9 0 ..

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (1 D .. 0

401
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ) 0 0

0 zwiększeń
28290 28290 28290 28290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

28290 28290 28290 28290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 •) 0 0

0 zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 5



zwiększeń
5180 5180 5180 5180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P°
zmianach

5180 5180 5180 5180 0 0 0 0 0 0 0 0 i) 0 0

przed
zmianą » 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0

412
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 780 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

780 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

66422.14 66-122.14 6478 0 6478 0 10000 49944.14 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę -2800 -2800 0 0 0 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <* 0 0 0 0

po
zmianach

63622.14 63622.14 6478 0 6478 0 7200 49944.14 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

324
zmniejszę

-2800 -2800 0 0 0 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P°
zmianach

7200 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

1671538 989434 985234 380524 604710 0 4200 0 0 0 682104 682104 632604 0 0

90
zmniejszę

-947 -947 -947 0 -947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 947 947 947 0 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1671538 989434 985234 380524 604710 0 4200 0 0 0 682104 682104 632604 0 0

przed
zmianą

80636 48636 48636 0 48636 0 0 0 0 0 .32000 32000 0 0 0

zmniejszę
-861 -861 -861 0 -861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
861 861 861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

80636 48636 48636 0 48636 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 0

przed
zmianą

5400 5400 5400 0 5400 0 0 (» 0 0 0 0 0 0 0

421
zmniejszę

-861 -861 -861 0 -861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 u 0 u

po
zmianach

4539 4539 4539 0 4539 0 0 0 0 0 0 0 u 0 0

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430 /.akup usług pozostałych

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń
861 861 861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PO
zmianach

861 861 861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

686649 669149 664949 336724 328225 0 4200 0 0 0 17500 17500 0 0 0

zmniejszę -86 -86 -86 0 -86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń 86 86 86 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

686649 669149 664949 336724 32X225 0 4200 0 0 0 17500 17500 0 0 0

przed
zmianą

250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42S
0

Zakup usług zdrowotnych zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń 86 86 86 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8AO11D327D5. Podpisany Strona 6



po
zmianach

336 336 336 0 336 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0

441
0

PodroZc thiZbowe kratowe

przed
zmianą

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
-86 -86 -86 0 -86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

214 214 214 0 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d atk i razem :

przed
zmianą

11005513.29 7801599J9 6203906 4143518 2060388 431000 610704 438899.29 • 117000 3203914 3193914 632604 0 10000

zmniejszę -65605 -65605 -62355 -40250 -22105 • -3250 • • • o • 0 0 0

zwiększeń 65605 65605 65605 45710 • 0 0 0 • 0 0 ■ . 0

po
zmionach

11005513.2? 780I599J9 6207156 4148978 2058178 431000 607544 438899.29 • 117000 3203914 3193914 632604 • 10000

Rodzaj zadania: Zlecone

D

a!

Rozdz
ial 5 Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

Z tego

inwestycje 
i zakupy 

mwcstycyj

w  tym

Zakup 
i objęcie  

akcji
i udziałów

Wniesień

wkładów
do

spółek
sprawa

handlow­
ego

wydatki
jednostek

budżetowych.

Z tego

dotacje na 
zadania 
bicZące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
/. udziałem  
środków.
0  których 

mowa
w  art. 5 ust

1 pkł 2 i 3

wypłaty 
z  tytułu 

poręczeń 
i guaran  

cji

obsługa
długu

na
programy

finansowan

z. udziałem  
środków.
0  któiycli 

mowa
w  ait 5 ust

1 pkt 2 i V

wynagrodzeni 
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich

statutowych
zadań;

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

75
1

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa

przed
zmianą

25146 25146 25146 16260 8886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
-62 -62 •62 0 -62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
20222 20222 62 0 62 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 0

I*ł
zmianach

45306 45306 25146 16260 8886 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 9

75109

Wybory do rad gmin. rad powiatów  
i sejm ików w ojewództw, w ybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

pized
zmianą

24661 24661 24661 16260 8401 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
•62 -62 -62 0 •62 0 0 0 0 0 <* 0 0 0 0

zwiększeń
20222 20222 62 0 62 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

44821 44821 24661 16260 8401 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 0

303
0

KoZne wydatki no rzecz otób fizycznych

przed
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

/.m niejsze
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń 20160 20160 0 0 0 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

20160 20160 0 0 0 0 20160 0 0 t) 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i w>p«MaZ.cm«

przed
zmianą

8056 8056 8056 0 8056 <> 0 0 0 0 0 o 0 0 0

zmniejszę
-62 ■ 62 -62 0 -62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeń
ic

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

7994 7994 7994 0 7994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

PodroZc • ta tow e krajowe

przed
zmianą

195 195 195 0 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8A01ID327D5. Podpisany Strona 7



zwiększeń
62 62 62 0 (>2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

257 257 257 0 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą 14093,53 14093.53 14093.53 0 14093,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8o
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 zwiększeń
432.38 432.38 432.38 0 432,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14525,91 14525.91 14525.91 0 14525.91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą 14093.53 14093.53 14093.53 0 14093.53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80153
Zapewnienie uczniom  prawa do bezpłatnego

zmniejszę
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniow ych zwiększeń 432.38 432.38 432.38 0 432.38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14525.91 14525.91 14525.91 0 14525.91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

139.48 139.48 139.48 0 139.48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
/.mniejsze

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeń 4.29 4.29 4,29 0 4.29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

143.77 143,77 143.77 0 143.77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

13954.05 13954.05 13954.05 0 13954.05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
zmniejszę

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <1 0

0 zwiększeń
428.09 428.09 428.09 0 428.09 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0

po
zmianach

14382.14 14382.14 14382.14 0 14382.14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

1342244.94 1342244.94 120727,94 69125 51602.94 » 1221517 » ° 0 0 0 0 0 0

zmniejszę
-62 -62 0 -62 • 0 0 0 • ° 0 0 0

zwiększeń
2065438 2065438 4943» 0 49438 • 20160 0 • 0 • 0 0 0

po
zmianach

1362837.32 1362837.32 12116032 69125 5203532 •
1241677 0 • 0 0 » • • 0

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 258.2018 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 19 października 2018 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych:

- na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne o kwotę 432,38 zł (decyzja Wojewody 
Podlaskiego znak FB-II.3111.205.2018.AKP z dnia 9 października 2018 roku)

-na wypłatę zryczałtowanych diet członkom komisji wyborczych o kwotę 20 160,- zł (decyzja Wojewody 
Podlaskiego znak DBŁ-3112-37/2018).

Ponadto zmniejsza się plan wydatków w ramach zadań zleconych na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów samorządowych w 2018 roku na zakup materiałów o kwotę 62,- zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków budżetowych na delegacje.

Dokonuje się przesunięć o kwotę 65 605,- zł między paragrafami w planie wydatków budżetowych 
w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

PÓJT

Kasprowicz

Id: 8F4EDED9-E30B-4FA6-B1FB-F8A011D327D5. Podpisany Strona 1


